procedimento de 6 37.919,00 (trinta e sete mil novecentos & dezanove euros)/acrescidos de IVA à taxa em vigor de 23
%

— Das quatro entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, "GELMOINHOS- COMÉRCIO DE

CONGELADOS, LDA", no valor de € 33,521,75(trinta e três mil quinhentos e vinte e um euros e setenta e cinco cêntimos),
acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%, revelou ser a mais vantajosa pa ra o Município, dado tratar-se da proposta
de mais baixo preço,

Considerando que:

- O júri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a ”FORNECIMENTO DE PRODUTOS CONGELADOS PARA
REFEITÓRIOS ESCOLARES DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DO CONCELHO DE CAMINHA", pelo valor de €
33,521,75(trinta e três mil quinhentos e vinte e um euros e setenta e cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em
vigor de 23%, à firma "GELMOINHOS- COMÉRCIO DE CONGELADOS, LDA.”, em sede de Relatório Final, que sejunta;

- 0 registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 8.9 do DL